
Pachet stingatoare

I.D.: 52050867

Data publicarii	27.11.20	Coduri CPV	35111300-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.642,50 RON - 2.642,50 RON

Descriere: Verificat, reparat, reincarcat stingatoare Stingator P1 = 1 buc. x 15,00 lei/buc. = 15,00 lei
P6 = 29 x 35,00 = 1015,00 lei SM6 = 27 x 35,00 = 945,00 lei G2 = 10 x 20,00 = 200,00 lei
Total 2175,00 lei Materiale inlocuite etichete 67 x 2,50 = 167,50 lei azot 20 x 15,00 =
300,00 lei Total 467,50 lei Total general 2642,50
